
                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №259 
   

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги  

жителям Олевської міської 

територіальної громади 

 

Розглянувши заяви громадян Олевської міської територіальної громади 

щодо надання одноразової матеріальної допомоги та заяви громадян щодо 

поховання рідних, які на день смерті ніде не працювали, пенсії не отримували, на 

обліку в центрі зайнятості не перебували, надані документи, враховуючи 

Положення про порядок надання одноразової матеріальної грошової допомоги 

мешканцям Олевської міської територіальної громади, затверджене рішенням ІІІ 

сесії Олевської міської ради VІІІ скликання  від 04.02.2021 року № 101 «Про 

затвердження Положення «Про порядок надання одноразової матеріальної 

грошової допомоги мешканцям Олевської міської територіальної громади», 

протокол комісії по виділенню одноразової матеріальної допомоги громадянам 

Олевської ТГ від 03.10.2024 року, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

31.01.2007 року № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на 

поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, 

яка зобов'язалася поховати померлого», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000,00 (одна тисяча) грн. 

кожному: 

1) ***** , проживає за адресою: вул. *****, с. Сарнівка, Коростенського району, 

Житомирської області, на поховання сина; 

2) *****, проживає за адресою: вул. *****, 72, кв. 3, м. Олевськ, Коростенського 

району, Житомирської області, на поховання брата; 

3) *****, проживає за адресою: вул. *****, 66, с. Жубровичі, Коростенського 

району, Житомирської області, на поховання Білюка Д.В.; 

4) *****, проживає за адресою: вул. *****, 35, с. Кишин, Коростенського району, 

Житомирської області, на поховання сина. 

 

2. Надати матеріальну допомогу  в розмірі 2000,00 (дві тисячі) грн. кожному: 



1) *****, проживає за адресою: пров. *****, 3, с. Жубровичі, Коростенського 

району, Житомирської області, на лікування; 

2) *****, проживає за адресою: вул. *****, 8-Б, м. Олевськ, Коростенського 

району, Житомирської області, на лікування; 

3) *****, проживає за адесою: вул. *****, 8-Б, м. Олевськ, Коростенського району, 

Житомирської області, на лікування; 

4) *****, проживає за адресою: вул. *****, 6, кв. 2, м. Олевськ, Коростенського 

району, Житомирської області, на лікування; 

5) *****, проживає за адресою: вул. *****, 1, с. Жубровичі, Коростенського 

району, Житомирської області, на лікування; 

6) *****, проживає за адресою: вул. *****, 27, м. Олевськ, Коростенського району, 

Житомирської області, на лікування; 

7) *****, проживає за адресою: вул. *****, 25, с. Кам’янка Коростенського 

району, Житомирської області, на лікування. 

 

3. Надати матеріальну допомогу  в розмірі 3000,00 (три тисячі) грн. кожному: 

1) *****, проживає за адресою: вул. *****, 9Б, м. Олевськ, Коростенського 

району, Житомирської області, на лікування; 

2) *****, проживає за адресою: вул. *****, 50, с. Тепениця, Коростенського 

району, Житомирської області, на лікування. 

 

4. Надати матеріальну допомогу  в розмірі 5000,00 (п’ять тисяч) грн. 

кожному: 

1) *****, проживає за адресою: вул. *****, 11, с. Жубровичі, Коростенського 

району, Житомирської області, на лікування; 

2) *****, проживає за адресою: вул. *****, 73, с. Майдан-Копищенський, 

Коростенського району, Житомирської області, на лікування. 

 

6. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради Вірі 

Дорош виділити кошти в сумі 34000,00  (тридцять чотири тисячі) грн. 00 коп. з 

місцевого бюджету в межах кошторисних призначень на 2024 рік. 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                              
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №260 

 

Про затвердження 

розпоряджень міського голови 

 

 Розглянувши розпорядження міського голови, що видавалось у період між 

виконавчими комітетами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: Затвердити розпорядження міського голови: 

- 19.07.2024 №171 «Про відзначення Дня тренера України»;  

- 22.07.2024  №175 «Про відзначення медичних працівників»; 

- 19.08.2024 №201 «Про нагородження до Дня незалежності України 

Зведеної бригади поліції під умовним найменуванням «Воля»; 

- 27.08.2024 №212 «Про нагородження до Дня знань»; 

- 10.09.2024 № 221 «Про відзначення з нагоди ювілею»; 

- 11.09.2024 № 222 «Про відзначення до Дня працівника лісу» 

- 13.09.2024 № 227 «Про відзначення до «Дня рятівника»;  

- 25.09.2024 №247 «Про нагородження до Дня працівників освіти»; 

- 27.09.2024 №250 «Про відзначення до Всеукраїнського дня бібліотек»; 

- 30.09.2024 №253 «Про нагородження до Дня працівників освіти». 

 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ   



                   
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №261 

 

Про визначення уповноваженого  

представника за ведення електронного  

реєстру спортивних споруд  

Олевської міської територіальної громади 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2024 р. 

№176 «Деякі питання створення та функціонування Електронного реєстру 

спортивних споруд», керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги лист 

управління національно-патріотичного, молоді та спорту ЖОДА від 24.09.2024 

року №1111-1.18/03-24, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Визначити в. о. начальника відділу освіти, молоді та спорту Олевської 

міської ради, Віру КОВАЛЬЧУК, уповноваженим представником Олевської 

міської територіальної громади за ведення Електронного реєстру 

спортивних споруд (далі - Реєстр) та здійснення верифікації інформації, 

поданої до Реєстру, в розрізі спортивних споруд Олевської територіальної 

громади (верифікатор І рівня). 

2. Уповноваженому представнику забезпечити наповнення Реєстру в межах 

власної компетенції. 

3. Старостам, керівникам закладів позашкільної освіти, балансоутримувачам 

спортивних споруд Олевської міської територіальної громади забезпечити 

наповнення Реєстру в межах власної компетенції та надання інформації про 

стан наповнення Реєстру уповноваженому представнику територіальної 

громади. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка.  

 

 

Міський голова                                                                        Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №262 

 

Про внесення змін до штатного розпису 

Варварівського закладу дошкільної  

освіти №12 «Барвінок» 
   

           Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 20 Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

дошкільну освіту», Типових штатних нормативів дошкільних навчальних 

закладів, затверджених наказом МОН України від 04 листопада  2010 р. №1055 (зі 

змінами), Порядку організації інклюзивного навчання у закладах дошкільної 

освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 квітня 2019 

р. №530 та з метою створення оптимальних умов для навчання дітей з особливими 

освітніми потребами з урахуванням їхніх індивідуальних потреб та можливостей, 

забезпечення психолого-педагогічного супроводу в інклюзивних групах. 

Відповідно до висновку комплексної психолого-педагогічної оцінки 

«Інклюзивно-ресурсного центру» та відкриттям інклюзивної групи, виконком 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до штатного розпису Варварівського закладу дошкільної 

освіти №12 «Барвінок», а саме: ввести 1,25 ставки посади асистента 

вихователя інклюзивної групи та 0,32 ставки посади вихователя. 

2. Директору Варварівського закладу дошкільної освіти №12 «Барвінок» Ганні 

Ратушинській внести зміни до штатного розпису відповідно до даного 

рішення. 

3. Начальнику управління фінансів Катерині Горпиніч проводити 

фінансування відповідно до кошторисних призначень. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови Юрія Данюка. 

 

 
 

Міський голова                                                  Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                               
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №263 

 

Про внесення змін до штатного розпису 

Олевського центру розвитку дитини №3  

«Золотий ключик» 
   

           Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 20 Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

дошкільну освіту», Типових штатних нормативів дошкільних навчальних 

закладів, затверджених наказом МОН України від 04 листопада  2010 р. №1055(зі 

змінами), Порядку організації інклюзивного навчання у закладах дошкільної 

освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 квітня 2019 

р. №530 та з метою створення оптимальних умов для навчання дітей з особливими 

освітніми потребами з урахуванням їхніх індивідуальних потреб та можливостей, 

забезпечення психолого-педагогічного супроводу в інклюзивних групах. 

Відповідно до висновку комплексної психолого-педагогічної оцінки 

«Інклюзивно-ресурсного центру», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до штатного розпису Олевського центру розвитку дитини №3 

«Золотий ключик», а саме: ввести 0,5 ставки посади асистента вихователя 

інклюзивної групи. 

2. Директору Олевського центру розвитку дитини №3 «Золотий ключик» Лесі 

Ратушинській, внести зміни до штатного розпису, відповідно до даного 

рішення. 

3. Начальнику управління фінансів Катерині Горпиніч проводити 

фінансування відповідно до кошторисних призначень. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови Юрія Данюка. 

 

 

 
 

Міський голова                                                  Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

 

 



 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №264 

 

Про надання дозволу на реєстрацію 

місця проживання малолітньої  

дитини без згоди батька 

 

 Розглянувши заяву *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 78-А, м. 

Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, відповідно до пп 4 п. «б» 

ст. 34, ст. 40, ч. 6  ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ст.29 Цивільного кодексу України, п.п. 16, 17, 33 Порядку декларування та 

реєстрація місця проживання (перебування), затвердженого постановою Кабінетів 

Міністрів України від 07 лютого 2022 року № 265 «Деякі питання декларування 

та реєстрація місця проживання та ведення реєстрів територіальних громад», з 

метою захисту прав та інтересів малолітніх дітей, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл управлінню «Центр надання адміністративних послуг» 

Олевської міської ради на реєстрацію малолітньої *****, 27.04.2022 р.н., за 

адресою: вул. *****, 78-А, м. Олевськ Коростенського району Житомирської 

області, без згоди батька. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



 

                                                                     
                                           ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №265 

 

Про представлення до присвоєння  

почесного звання «Мати-героїня»  

***** 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про державні нагороди України», керуючись «Положенням про 

почесні звання України», затвердженого Указом Президента України від 

29.06.2001 року № 476/2001 щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня»,  

розглянувши заяву гр. *****, 24 січня 1974  року народження, жительки села 

Кам’янка Коростенського району Житомирської області, яка народила  та 

належним чином виховала п`ятеро дітей до 8-річного віку, виконком міської ради  

ВИРІШИВ: Порушити клопотання перед  Коростенською районною державною 

адміністрацією про представлення до присвоєння почесного звання «Мати-

героїня» жительки села Кам’янка Олевської міської територіальної громади – 

*****, 1974 року народження, враховуючи її особистий внесок у виховання дітей, 

створення сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх здібностей, 

формування високих духовних і моральних якостей. 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №266 

 

Про влаштування на виховання  

і спільне проживання  Стрелюка Єгора  

Анатолійовича та Стрелюк Мілани 

Анатоліївни в прийомну сім’ю  

Вакуліч  

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 

відповідно до Положення про прийомну сім’ю, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 565, на підставі заяви від 

01 жовтня 2024 року прийомних батьків ***** та ***** про влаштування в сім’ю 

дітей, позбавлених батьківського піклування, *****, 25 квітня 2020 року 

народження, *****, 25 квітня 2020 року народження, враховуючи рекомендації 

КУ «Центру надання соціальних послуг» Олевської міської ради  від 01 липня 

2024 року № 135 «Про можливість поповнення прийомними дітьми прийомної 

сім’ї ***** та *****», висновок Служби у справах дітей Олевської міської ради 

від 04 липня 2024 року № 324\1 «Про можливість поповнення прийомної сім'ї 

Вакуліча Ігоря Андрійовича та Вакуліч Алли Миколаївни прийомними дітьми» та 

з метою поліпшення становища дітей, позбавлених батьківського піклування, 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Влаштувати з 04 жовтня 2024 року на виховання та спільне проживання в 

прийомну сім’ю ***** та ***** за адресою: вул. *****, 9 м. Олевськ,  

Коростенського району, Житомирської області, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, *****, 25 квітня 2020 року народження та *****, 25 квітня 2020 року 

народження, які перебувають на первинному обліку в Служби у справах дітей 

Олевської міської ради та на обліку дітей, які можуть бути усиновлені. 

2. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров'я, фізичний і 

психічний розвиток прийомних дітей ***** та ***** на прийомних батьків  

*****та *****. 

 3. Службі у справах дітей Олевської міської ради: 



1)  підготувати  договір про влаштування та спільне проживання дітей у 

прийомній сім'ї; 

2) передати прийомним батькам повний пакет документів на дітей;  

3) здійснювати контроль за умовами проживання та виховання дітей; 

4) щорічно готувати звіт про стан виховання, утримання і розвитку дітей в 

прийомній сім’ї. 

4. КУ «Центру надання соціальних послуг» Олевської міської ради: 

1) забезпечити соціальне супроводження прийомних дітей ***** та ***** в 

прийомній сім'ї, надати комплекс послуг, спрямованих на створення належних 

умов функціонування даної сім'ї; 

2)  щорічно до 27 жовтня подавати до Служби у справах дітей Олевської міської 

ради інформацію про ефективність функціонування прийомної сім’ї у 

забезпеченні розвитку та виховання ***** та ***** 

 5. Рекомендувати відділенню №4 (Олевськ) управління праці та соціального 

захисту здійснювати контроль щодо місячного перерахунку на особовий рахунок 

державної соціальної допомоги на дітей на грошове забезпечення. 

6. КНП «Олевська центральна лікарня», КНП «Олевський центр первинної 

медичної допомоги» Олевської міської ради: 

1)  закріпити за прийомними дітьми дільничного лікаря та забезпечити двічі на рік 

медичний огляд; 

2)  подавати щороку, до 27 жовтня,  Службі у справах дітей Олевської міської ради 

інформацію про зміни у стані здоров’я прийомних дітей, проведені 

профілактичних щеплень, результати обов’язкових профілактичних медичних 

оглядів, обстеження та лікування на вторинному та третинному рівні медичної 

допомоги, санаторно-курортне лікування, оздоровлення дітей, виконання 

прийомними батьками зобов’язань щодо здоров’я дітей, їх фізичного та 

морального розвитку, дотримання прийомними батьками рекомендацій лікаря. 

7. Відділу освіти, молоді та спорту Олевської міської ради: 

1) забезпечити права дітей на здобуття загальної середньої освіти, а у разі потреби 

– забезпечити індивідуальним навчанням; 

2) щорічно, до 01 жовтня, подавати Службі у справах дітей Олевської міської ради 

інформацію про рівень розвитку та знань дітей, наявність шкільного одягу та 

шкільного приладдя, систематичність відвідування уроків та своєчасність і якість 

виконання домашніх завдань, відвідування дітьми гуртків, секцій, позашкільних 

заходів, участь прийомних батьків у вихованні дітей. 

8. Рекомендувати відділенню поліції №2 Коростенського РУП ГУНП в 

Житомирській області, щорічно, до 27 жовтня, забезпечити надання дільничним 

інспектором поліції, який обслуговує м. Олевськ, Службі у справах дітей 

Олевської міської ради, інформації про кількість відвідувань прийомної сім’ї, 

факти неналежної поведінки з боку прийомних дітей та прийомних батьків, 

відсутність (наявність) правопорушень, вжиті профілактичні заходи. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 



голови Юрія Данюка. 

 

 

Міський голова                                                   Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                                
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №267 

 

Про надання статусу дитини,  

яка постраждала внаслідок  

воєнних дій та збройних конфліктів,  

Гришиній Анастасії Олександрівні 

 

Розглянувши заяву ***** про надання її дочці *****, 27 грудня 2011 року 

народження, статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, у зв’язку з тим, що малолітня дитина зазнала психологічного 

насильства, рішення комісії з питань захисту прав дитини Олевської міської ради 

(протокол № 8 від 02.10.2024) вивчивши надані документи, довідку Олевської 

міської ради від 24.05.2024 року № 1816-7002042435 «Про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи», керуючись Законом України «Про забезпечення 

прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», пунктами 3, 6 постанови Кабінету 

Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268 «Про затвердження порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів» (зі змінами від 14.04.2021 № 348, від 01.06.2023 № 547), статтею 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

    1. Надати малолітній *****, 27 грудня 2011 року народження (свідоцтво про 

народження серія: I - ВЛ № 269158 від 12.01.2012), яка проживає за адресою: вул. 

*****, 9, м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 
   

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

 

 Міський голова            Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



 

                                                                
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №268 
 
Про надання статусу дитини,  
яка постраждала внаслідок  
воєнних дій та збройних конфліктів,  

*****  

Розглянувши заяву ***** про надання її сину *****, 03 липня 2024 року 

народження, статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, у зв’язку з тим, що малолітній зазнав психологічного насильства, 

рішення комісії з питань захисту прав дитини Олевської міської ради (протокол 

№ 8 від 02.10.2024) вивчивши надані документи, довідку Олевської міської ради 

від 12.08.2024 року № 1816-7002088498 «Про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи», керуючись Законом України «Про забезпечення прав і 

свобод внутрішньо переміщених осіб», пунктами 3, 6 постанови Кабінету 

Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268 «Про затвердження порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів» (зі змінами від 14.04.2021 № 348, від 01.06.2023 № 547), статтею 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

    1. Надати малолітньому *****, 03 липня 2024 року народження (свідоцтво 

про народження серія: I - ТП № 408041 від 09.07.2024), який проживає за адресою: 

вул. *****, 25, кв. 1, м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, 

статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

 

 

Міський голова              Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



 

                                                                
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №269 

 

Про надання статусу дитини,  

яка постраждала внаслідок  

воєнних дій та збройних конфліктів,  

***** 

Розглянувши заяву *****про надання її сину *****, 16 жовтня 2013 року 

народження, статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, у зв’язку з тим, що малолітній зазнав психологічного насильства, 

рішення комісії з питань захисту прав дитини Олевської міської ради (протокол 

№ 8 від 02.10.2024), вивчивши надані документи, довідку Олевської міської ради 

від 21.04.2022 року № 1816-7000884344 «Про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи», керуючись Законом України «Про забезпечення прав і 

свобод внутрішньо переміщених осіб», пунктами 3, 6 постанови Кабінету 

Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268 «Про затвердження порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів» (зі змінами від 14.04.2021 № 348, від 01.06.2023 № 547), статтею 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 1. Надати малолітньому *****, 16 жовтня 2013 року народження (свідоцтво 

про народження серія: I - ТП № 381218 від 21.12.2022), який проживає за адресою: 

вул. *****, 57-а, с. Майдан-Копищенський, Коростенського району, 

Житомирської області, статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів.  

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

 

 

Міський голова            Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                               
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №270 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування Олевської міської ради  

від 02.10.2024 року щодо доцільності позбавлення  

батьківських прав *****,  

*****року народження, відносно малолітніх дітей 

 

 Розглянувши висновок органу опіки та піклування Олевської міської ради 

від 02.10.2024, щодо доцільності позбавлення батьківських *****, 08.08.1983 року 

народження, відносно малолітніх дітей: *****, 25.12.2013 року народження, 

*****, 22.02.2021 року народження, керуючись ст. 164 Сімейного кодексу 

України, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про охорону дитинства», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Олевської міської ради 

від 02.10.2024 щодо доцільності позбавлення батьківських прав *****, 08.08.1983 

року народження, відносно малолітніх дітей: *****, 25.12.2013 року народження, 

*****, 22.02.2021 року народження. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

 

 

Міський голова             Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



 

                                                               
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №271 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування Олевської міської ради  

від 02.10.2024 року щодо доцільності позбавлення  

батьківських прав *****,  

03.01.1981 року народження, відносно малолітньої дитини 

 

 Розглянувши висновок органу опіки та піклування Олевської міської ради 

від 02.10.2024, щодо доцільності позбавлення батьківських прав *****, 03.01.1981 

року народження, відносно малолітньої дитини *****, 23.06.2013 року 

народження, керуючись ст. 164 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про охорону 

дитинства», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Олевської міської ради 

від 02.10.2024, щодо доцільності позбавлення батьківських прав *****, 03.01.1981 

року народження, відносно малолітньої дитини *****, 23.06.2013 року 

народження. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

 

 

Міський голова             Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №272 

 

Про надання дозволу  

***** на вчинення правочину від імені 

неповнолітньої дитини 

 

 Розглянувши пакет документів та висновок Служби у справах дітей 

Олевської міської ради від 02 жовтня 2024 року № 516 «Про надання дозволу 

***** на вчинення правочину від імені неповнолітнього *****, 20.03.2007 року 

народження, а саме: на представництво інтересів неповнолітнього під час 

оформлення спадкових прав і підписання договору про зміну часток спадщини 

після смерті батька *****», керуючись п. 2 ст. 177 Сімейного кодексу України, ч. 

3 ст. 40 Інструкції про порядок вчинення нотаріальних дій нотаріусами України, 

затвердженої наказом Міністерства юстиції України № 20/5 від 03.03.2004 року, 

ст. 66, ст. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини, який затверджений постановою  Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про охорону дитинства», 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл *****, 07.10.1985 року народження, на вчинення правочину 

від імені неповнолітнього *****, 20.03.2007 року народження, а саме: на 

представництво інтересів неповнолітнього під час оформлення спадкових 

прав і підписання договору про зміну часток спадщини після смерті батька 

*****. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



 

                                                               
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №273 

 

Про передачу квартир (будинків) 

у приватну власність окремим  

громадянам Олевської міської  

територіальної громади 

 

        Розглянувши заяви та подані документи громадян: *****, проживає за 

адресою: вул. *****,7 кв.2, с-ще Новоозерянка, Коростенського району, 

Житомирської області, *****, проживає за адресою: вул. ***** кв.3, м.Олевськ, 

Коростенського району, Житомирської обл., *****, проживає за адресою: вул. 

*****, 2 кв.11, с-ще Дружба, Коростенського району, Житомирської обл., *****, 

проживає за адресою: вул. *****, 1 кв.11, с-ще Дружба, Коростенського району, 

Житомирської обл., керуючись ч. 1 ст. 2, ст. 8 Закону України «Про приватизацію 

державного житлового фонду», ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Передати у приватну власність житлову квартиру № 2 по вул. Юрія Креця, буд. 

7, с-ще Новоозерянка, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 48,1 кв.м., *****, 1969 р.н.  

2. Передати у приватну власність житлову квартиру № 3 по вул. *****, буд. 4, 

м.Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, загальною площею 

47,5 кв.м., *****, 1960 р.н. та її сім’ї в такому складі: 

- *****, 1985 р.н.– дочка; 

- *****, 1988р.н.– дочка; 

- *****, 2009 р.н.– онука;  

- *****, 2012 р.н. – онук. 

3. Передати у приватну власність житлову квартиру № 11 по вул. Незалежна, буд. 

2, с-ще Дружба, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 41,4 кв.м., *****, 1975 р.н.  

4. Передати у приватну власність житлову квартиру № 11 по вул. Центральна, буд. 

1, с-ще Дружба, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 41,1 кв.м., *****, 1973 р.н.  

5. Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства та інфраструктури 

Ніні Бородавко виготовити та видати свідоцтва про право власності на житло. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 



                                                                             
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №274 

 

Про затвердження протоколів засідання комісії  

щодо розгляду  заяв про виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі  

приміщення для деяких категорій осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України та осіб, 

які брали участь у бойових діях на території  

інших держав, а також членів їх сімей та  

внутрішньо-переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну  

цілісність України  

 

           Керуючись постановою КМУ від 19 жовтня 2016 року №719 «Питання 

забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» (зі 

змінами), постановою КМУ від 28 березня 2018 року №214 «Питання 

забезпечення житлом деяких категорій осіб, які брали участь у бойових діях на 

території інших держав, а також членів їх сімей» (зі змінами), ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити протоколи засідання комісії щодо розгляду заяв про виплату 

грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких 

категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України та осіб, які брали участь у бойових діях на території інших 

держав, а також членів їх сімей та внутрішньо-переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України № 6 

від 19.09.2024 року, № 7 від 30.09.2024 року, № 8 від 30.09.2024 року, 

додаються. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 

 

 

   Міський голова                                                                  Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 
 

 

 



                                                                
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №275 

 

Про надання дозволу на 

збір вихідних даних 

 

 Розглянувши заяву ФОП *****, проживає за адресою: м. Олевськ, вул. 

*****, 4, заяву гр. *****, проживає за адресою: вул. *****, 4 кв. 12, м. Олевськ, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Правилами користування системами комунального водопостачання та 

водовідведення в населених пунктах України, затвердженими наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 27 червня 

2008 року №190, виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ФОП ***** на збір вихідних даних на підключення до 

централізованої мережі водопостачання та водовідведення тимчасової споруди з 

автобусною зупинкою, за адресою: вул. *****, м. Олевськ. 

2. Надати дозвіл гр. ***** на збір вихідних даних на підключення до 

централізованої мережі водопостачання та водовідведення будівлі, за адресою: 

вул. *****, буд. 4 А, м. Олевськ. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови  Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                     Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №276 

 

Про надання дозволу на встановлення  

тимчасових споруд для провадження  

підприємницької діяльності 

 

Розглянувши заяви ФОП *****, проживає за адресою:  вул. *****, 4 в с. 

Сущани, Коростенського району, Житомирської області, ФОП *****, проживає за 

адресою: вул. *****, 87 в с-ще Гуйва, Житомирського району, Житомирської 

області, ФОП *****, проживає за адресою: вул. *****, 4,  м. Олевськ, 

Коростенсього району, Житомирської області, ФОП *****, проживає за адресою: 

вул. *****, 3 кв. 2 в м. Олевськ, Коростенського району Житомирської області, 

керуючись статтями 31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 28 розділу IV Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 244 «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл: 

1.1. ФОП ***** на розміщення двох зблокованих тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності площею 30,0 м. кв. кожна, на земельній 

ділянці по вул. *****в м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської 

області, терміном на 3 (три) роки з дня реєстрації паспорта прив’язки, схема 

додається; 

1.2. ФОП *****на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності площею 30,0 м. кв., на земельній ділянці по вул. 

*****в м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, терміном на 

3 (три) роки з дня реєстрації паспорта прив’язки, схема додається; 

1.3. ФОП *****на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності площею 30,0 м. кв. на земельній ділянці по вул. 

*****в м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, терміном на 

3 (три) роки з дня реєстрації паспорта прив’язки, схема додається.  

1.4. ФОП *****на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності площею 30,0 м. кв. на земельній ділянці по вул. 

*****в м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, терміном на 

3 (три) роки з дня реєстрації паспорта прив’язки, схема додається.  

2. Зобов’язати ФОП *****, ФОП *****, ФОП ***** *****: 

- в місячний термін виготовити паспорт прив’язки тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності; 



- влаштувати благоустрій прилеглої території; 

- забезпечити освітленням та урнами для сміття; 

- здійснювати прибирання прилеглої до тимчасової споруди території 

відповідно до План-схеми утримання благоустрою та санітарного очищення 

прилеглої території; 

- заключити договір на вивезення твердих побутових відходів; 

- в місячний термін заключити договір особистого строкового сервітуту для 

розміщення тимчасової споруди; 

- після закінчення дії паспорту прив'язки тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності, звернутися до міської ради на продовження 

терміну дії паспорта прив’язки тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності. 

3. У разі невиконання вимог зазначених в п. 2 цього рішення ФОП ***** 

позбавляються дозволу на розміщення тимчасових споруд. 

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

містобудування, архітектури та будівництва виконавчого апарату міської ради 

(Владислав Михайленко). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 
  

 

Міський голова                                                                     Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №277 

 

Про продовження терміну дії паспорта 

прив’язки тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності 

 

Розглянувши заяви ФОП *****,  проживає за адресою: вул. *****, 5-А в м. 

Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, ФОП *****, проживає 

за адресою: вул. *****, 161 в м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської 

області, ФОП *****, проживає за адресою: вул. *****, 32, кв. 1 в м. Олевськ, 

Коростенського району, Житомирської області, *****, проживає за адресою: вул. 

*****, 32-а, кв. 1, м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, 

керуючись статтями 31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 28 розділу IV Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 244 «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Продовжити: 

1.1. ФОП ***** термін дії паспорта прив’язки тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності від 22.08.2019 № 9 розміщеної по пров. 

Промисловий в м. Олевськ, терміном на п’ять років; 

1.2. ФОП ***** термін дії паспорта прив’язки двох зблокованих тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності від 07.06.2021 № 8 

розміщених на земельній ділянці кадастровий номер 1824455100:01:017:0139 по 

вул. Свято-Миколаївська в м. Олевськ, терміном на п’ять років; 

1.3. ФОП ***** термін дії паспорта прив’язки тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності  від 02.08.2018 № 8 розміщеної по вул. 

Свято-Миколаївська в м. Олевськ, терміном на п’ять років; 

1.4. ФОП ***** термін дії паспорта прив’язки групи зблокованих 

стаціонарних тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 

від 26.02.2013 № 8 розміщених по вул. Київська в м. Олевськ, терміном на п’ять 

років; 

2. Зобов’язати ФОП *****, ФОП *****, ФОП *****, ФОП *****: 

- продовжити реєстрацію паспорта прив’язки тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності у відділі містобудування, архітектури та 

будівництва виконавчого апарату міської ради; 

- укласти угоду на вивезення твердих побутових відходів; 



- утримувати в належному санітарному та естетичному стані тимчасові 

споруди та прилеглі території; 

- укласти угоду сервітутного землекористування. 

3. У випадку невиконання вимог п. 2 даного рішення паспорти прив’язки 

розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

анулюється. 

4. У випадку, якщо ФОП *****, ФОП *****, ФОП *****, ФОП *****, 

припиняє свою діяльність, як фізична особа підприємець, паспорт прив’язки 

розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

анулюється. 

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

містобудування, архітектури та будівництва виконавчого апарату міської ради 

(Владислав Михайленко). 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                     Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



 

                                                                
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №278 

 

Про надання дозволу на порушення 

об’єкта благоустрою по вул. 

Володимирська в м. Олевськ 

 

Розглянувши звернення ***** щодо надання дозволу на порушення об’єкта 

благоустрою, керуючись статтями 30, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 10 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», статтею 41 Закону України «Про дозвільну систему», 

відповідно до Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 

благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 

анулювання дозволів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

30.10.2013 № 870, з метою проведення земляних робіт, пов’язаних з розкриттям 

газонного покриття для прокладання інженерних мереж водопостачання та 

водовідведення до тимчасової споруди, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл *****на порушення об’єкта благоустрою, а саме: узбіччя 

дороги між тимчасовою спорудою по вул. Володимирській в м. Олевськ та 

багатоквартирним житловим будинком по вул. Володимирській, 4 в м. Олевськ, 

відповідно схеми приєднання до систем мереж водопостачання.   

2. Встановити термін дії дозволу строком до 31.12.2024 року з дати 

підписання дозволу. 
3. Відповідальність за проведення робіт покласти на *****. 
4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ 

житлово-комунального господарства та інфраструктури виконавчого апарату 

міської ради (Олексій Торгонський). 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 
 

 

 

Міський голова                                                                     Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                                    
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №279 

 

Про надання дозволу на прокладання  

тимчасового технічного водопроводу 
 

 Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «Краса 

Полісся», адреса реєстрації: вул. Праведників Світу, 4-А, офіс 518, м. Вінниця, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «Краса Полісся» на 

прокладання тимчасових інженерних мереж водопостачання від межі земельної 

ділянки, кадастровий номером 1824486200:06:000:0334, до межі земельної 

ділянки, кадастровий номер 1824486200:06:000:0258. 

2. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «Краса Полісся» на 

прокладання тимчасових інженерних мереж водопостачання від межі земельної 

ділянки, кадастровий номером 1824486200:06:000:0259, до межі земельної 

ділянки, кадастровий номер 1824486200:06:000:0553. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                      
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

04.10.2024            м. Олевськ                            №280 

 

Про надання дозволу на зрізання 

зелених насаджень 

 

 Розглянувши звернення наглядача Олевського кладовища Валерія Лазарева 

від 02.09.2024 року, головного інженера Олевського району електричних мереж 

Анатолія Пархомця від 25.09.2024 року № 629, керуючись статтями 30, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 01 серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» (зі змінами), 

відповідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 

10.09.2024 року № 16, від 26.09.2024 року № 17, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл: 

1) Комунальному підприємству «Олевськ - Комунальник» Олевської міської 

ради на зрізання 5 дубів, 12 сосен, 2 тополь, 1 ялини, 3 берези, 15 акацій, 

розміщених на території кладовища по вул. Промислова в м. Олевськ;  

2) Олевському району електричних мереж на зрізання 4 лип розміщених по 

вул. Свято-Миколаївська (навпроти нежитлової будівлі КУ «Олевська ДЮСШ» 

Олевської міської ради) в м. Олевськ. 

2. Зрізання аварійних дерев провести забезпечивши техніку безпеки під час 

виконання робіт. 

3. Зрізані аварійні дерева оприбуткувати, як дрова та використовувати для 

опалення об’єктів соціальної сфери міської ради. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 


